华安外高桥仓储物流封闭式基础设施证券投资基金

关于基金经理恢复履行职务的公告

一、公募 REITs 基本信息

公募 REITs 名称 华安外高桥仓储物流封闭式基础设施证券投资基金
公募 REITs 简称 华安外高桥 REIT
场内简称 外高 REIT（扩位证券简称：华安外高桥 REIT）
公募 REITs 代码 508048
公募 REITs 合同生效日 2024 年 12 月 12 日
基金管理人名称 华安基金管理有限公司
基金托管人名称 中国建设银行股份有限公司

公告依据

《中华人民共和国证券投资基金法》及配套法规、《公开募

集基础设施证券投资基金指引（试行）》《公开募集证券投

资基金信息披露管理办法》《上海证券交易所公开募集基础

设施证券投资基金（REITs）业务办法（试行）》《上海证券

交易所公开募集基础设施证券投资基金（REITs）规则适用

指引第 5 号—临时报告（试行）》《华安外高桥仓储物流封

闭式基础设施证券投资基金基金合同》《华安外高桥仓储物

流封闭式基础设施证券投资基金招募说明书》

二、关于基金经理恢复履行职务情况的说明

华安外高桥仓储物流封闭式基础设施证券投资基金基金经理侯程先生自

2025 年 6 月 9 日起恢复履行本基金基金经理职务。从静先生自 2025 年 6 月 9 日

起不再代为履行本基金基金经理职责。

三、相关机构联系方式

投资人可以通过本基金管理人网站（www.huaan.com.cn）或客户服务电话

40088-50099 咨询有关详情。

四、风险提示

基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保

证基金一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资于本基金时应认真阅读本基金

的基金合同和最新的招募说明书。敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

华安基金管理有限公司

2025 年 6 月 10 日

	一、公募REITs基本信息
	二、关于基金经理恢复履行职务情况的说明
	三、相关机构联系方式
	四、风险提示